SCRIPTA

Numéro Scripta : 2480

Auteur(s) : Raoul du Breuil, écuyer, fils du chevalier Guillaume de Breuil [autre]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôpital-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1262, juin

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Raoul du Breuil à la Maison-Dieu de Coutances d'une rente annuelle de deux quartiers de froment et deux gelines à Montpinchon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° LXXX, p. 65-66.

Dissertation critique

1261 Juin d'après Le Cacheux

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego, Radulfus de Brolio, scutifer, filius quondam Guillermi de Brolio militis defuncti, dedi et concessi et omnino in perpetuum contuli et dimisi, in puram et perpetuam elemosinam, priori et fratribus et pauperibus domus Dei et Beati Anthonii Constanciensis, scilicet duo quarteria frumenti, ad mensuram de Montpinçon, et duas gallinas annui redditus cum hommagio, quem redditum michi debebat et reddebat annuatim Jordanus Foet, super quatuor peciis terre sitis in parrochia predicta, in campo de Fay, scilicet una pecia continente dimidiam acram vel eocirca, inter terram Johannis de Brolio et Guillermi ejus fratris ab uno latere et terram Roberti Gygot ex alio latere et inter cheminum as Tangoors ex uno capite et terram as Gocelins ex alio capite ; item alia pecia continente un [am acram (?)] vel eocirca inter terram predictorum J. et G. a lateribus et inter cheminum predictum et [terram predictam] as Gocelins a capitibus, et una virgata inter terram preominatorum Johannis et Guillermi a lateribus et cheminum as Tangoors et cheminum de Quercu Foedre a capitibus, et alia pecia in campo desuper vicum, continente unam virgatam terre vel eocirca, sita inter terram Henrici Gocelin a capitibus et jungitur ad vicum sancti Dyonis [ii] ab uno latere et ad terram sepe predictorum Johannis et Guillermi ab alio latere. Percipiendum et habendum in puram elemosinam de cetero annuatim, scilicet dictum frumentum ad festum sancti Michaelis et dictas gallinas ad Natale Domini, predictis priori et fratribus et eorum successoribus, per manum dicti Jordani et heredum suorum, seu quorumcumque dictam terram [te] nentium, libere et quiete et pacifice, sine reclamacione alicujus, salvo jure capitalium dominorum. Et ego predictus Radulfus eidem dictum Jordanum ad hoc attornavi ex nunc specialiter et expresse. Et ego etiam predictus Radulfus et heredes mei, quos ad hoc ex nunc obligo, tenemur dictis priori et fratribus eorumque successoribus premissa garantizare et deliberare omnino bona fide, vel in alio hereditagio nostro valore ad valorem excambiare, si forte garantizare non possemus. In cujus rei